合计 50,000 100% 1,000 100%

四、本次减资的目的及对公司的影响

本次对控股子公司进行减资系基于公司战略及经营发展的实际情况所作出的审慎决定， 有利于公

司资源的合理配置，提升资金利用率。本次减资完成后，公司合并财务报表的范围未发生变化，不会对公

司整体业务发展和盈利水平产生重大影响，亦不会损害公司及全体股东利益。

五、备查文件

1、第八届董事会第三十次会议决议；

2、南京徽琥财务报表。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

二〇二六年一月二十六日

证券代码：002208� � � � � � � �证券简称：合肥城建 公告编号：2026005

合肥城建发展股份有限公司

关于控股子公司减少注册资本的公告（二）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

一、本次减资事项概述

合肥城建发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2026年1月26日召开的第八届董事会第三十次

会议审议通过了《关于控股子公司减少注册资本的议案（二）》，同意公司控股子公司南京徽珀房地产

开发有限公司（以下简称“南京徽珀” ）减少注册资本，注册资本由100,000万元减少至27,000万元，各

股东同比例减资。公司董事会授权公司经营层办理本次减资的相关事项，包括但不限于确定及签署本次

减资所涉及的法律文件，并办理本次减资所需的审批及登记手续。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定，本次减资事项在公司董事会决策

权限内，无需提交股东会审议。 本次减资事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

二、拟减资主体基本情况

公司名称：南京徽珀房地产开发有限公司

注册地址：南京市雨花台区大周路32号D2北1822-734室

法定代表人：常亮

注册资本：100,000万元

成立时间：2022年5月13日

经营范围：许可项目：房地产开发经营；建设工程施工；建设工程设计；住宅室内装饰装修（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：房地

产经纪；工程管理服务；物业管理；住房租赁；非居住房地产租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

主要财务数据：

2025年9月30日（未经审计）

总资产 1,659,661,101.04元

净资产 903,234,537.42元

营业收入 2,771,854,356.84元

净利润 106,405,262.13元

与公司关系：南京徽珀系公司控股子公司，公司持有其50%股权。

三、本次减资前后股权结构情况

单位：人民币万元

股东名称

减少注册资本前 减少注册资本后

认缴出资额 持股比例 认缴出资额 持股比例

合肥城建发展股份有

限公司

50,000 50% 13,500 50%

南京市棠悦房地产开

发有限公司

50,000 50% 13,500 50%

合计 100,000 100% 27,000 100%

四、本次减资的目的及对公司的影响

本次对控股子公司进行减资系基于公司战略及经营发展的实际情况所作出的审慎决定， 有利于公

司资源的合理配置，提升资金利用率。本次减资完成后，公司合并财务报表的范围未发生变化，不会对公

司整体业务发展和盈利水平产生重大影响，亦不会损害公司及全体股东利益。

五、备查文件

1、第八届董事会第三十次会议决议；

2、南京徽珀财务报表。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

二〇二六年一月二十六日

证券代码：002208� � � � � � � �证券简称：合肥城建 公告编号：2026006

合肥城建发展股份有限公司

关于控股孙公司减少注册资本的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

一、本次减资事项概述

合肥城建发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2026年1月26日召开的第八届董事会第三十次

会议审议通过了《关于控股孙公司减少注册资本的议案》，同意公司控股孙公司合淮工业科技有限公司

（以下简称“合淮公司” ）减少注册资本，注册资本由10,000万元减少至7,000万元，各股东同比例减

资。公司董事会授权公司经营层办理本次减资的相关事项，包括但不限于确定及签署本次减资所涉及的

法律文件，并办理本次减资所需的审批及登记手续。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定，本次减资事项在公司董事会决策

权限内，无需提交股东会审议。 本次减资事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

二、拟减资主体基本情况

公司名称：合淮工业科技有限公司

注册地址： 安徽省淮南市经济技术开发区振兴路与啤酒厂路交口淮南现代制造业及双创平台B-2

栋103室

法定代表人：王加强

注册资本：10,000万元

成立时间：2019年8月7日

经营范围：高新技术产品、新材料、新能源的研制、开发、技术服务及咨询，科技工业园开发、建设、经

营、管理；房地产开发、销售、租赁；工程建设项目的建设管理、服务咨询；物业管理。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要财务数据：

2025年9月30日（未经审计）

总资产 101,280,849.91元

净资产 94,168,155.16元

营业收入 2,864,217.38元

净利润 -160,050.51元

与公司关系：系公司控股孙公司（公司全资子公司合肥工投工业科技发展有限公司持有其70%的股

权）

三、本次减资前后股权结构情况

单位：人民币万元

股东名称

减少注册资本前 减少注册资本后

认缴出资额 持股比例 认缴出资额 持股比例

合肥工投工业科技发

展有限公司

7,000 70% 4,900 70%

淮南市新城建设投资

有限公司

3,000 30% 2,100 30%

合计 10,000 100% 7,000 100%

四、本次减资的目的及对公司的影响

本次对控股孙公司进行减资系基于公司战略及经营发展的实际情况所作出的审慎决定， 有利于公

司资源的合理配置，提升资金利用率。本次减资完成后，公司合并财务报表的范围未发生变化，不会对公

司整体业务发展和盈利水平产生重大影响，亦不会损害公司及全体股东利益。

五、备查文件

1、第八届董事会第三十次会议决议；

2、合淮公司财务报表。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

二〇二六年一月二十六日

证券代码：002208� � � � � � � �证券简称：合肥城建 公告编号：2026007

合肥城建发展股份有限公司

关于为控股孙公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

一、担保情况概述

合肥城建发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2026年1月26日召开的第八届董事会第三十次

会议审议通过了《关于为控股孙公司提供担保的议案》。

公司控股孙公司合肥工投工业科技肥西有限公司(以下简称“工投肥西” )拟向银行申请1.5亿元固

定资产贷款，公司为上述贷款提供连带责任保证担保，工投肥西参股股东合肥桃花集团科技有限公司以

其持有的49%工投肥西股权向公司提供反担保。 本次担保事项无须提交股东会审议。

二、被担保人基本情况

公司名称：合肥工投工业科技肥西有限公司